[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.05.2015 г.
	№
	509

	р.п. Арти

	Об организации «телефона доверия» и «адреса электронной почты»
по вопросам противодействия коррупции
в Администрации Артинского городского округа
в новой редакции

	В целях получения информации от населения Артинского городского округа по фактам коррупции, нарушения законности и служебного поведения муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Администрации Артинского городского округа, руководствуясь Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить "Телефон доверия" для мониторинга фактов коррупции среди должностных лиц и сотрудников органов местного самоуправления Артинского городского округа – 8 (34391) 2‑11‑37.

2. Определить «Адрес электронной почты» для мониторинга фактов коррупции среди должностных лиц и сотрудников органов местного самоуправления Артинского городского округа: E-mail: Arti_adm@mail.ru

3. Ответственным за прием информации от населения Артинского городского округа по «Телефону доверия» и «Адреса электронной почты» назначить юридический отдел Администрации Артинского городского округа.

4. Юридический отдел Администрации Артинского городского округа всю информацию, поступающую по «Телефону доверия» и «Адрес электронной почты» от населения Артинского городского округа, заносит в «Журнал учета информации» с последующим доведением до Главы Артинского городского округа.

5. Распоряжение Главы Артинского городского округа от 26.12.2008 N 404 «Об организации «телефона доверия» для мониторинга фактов коррупции среди должностных лиц и сотрудников органов местного самоуправления Артинского городского округа» считать утратившим силу.

6. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Артинского городского округа
А.А. Константинов